# گزارش هشتمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لا ئیک ایران

۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷ - ۲۶ و ۲۷ مه ۲۰۱۸

شنبه ۲۶ مه

هشتمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران (ج.ج.د.ل.ا.) طی روزهای ۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷ برابر با ۲۶ و ۲۷ مه ۲۰۱۸ در شهر هانوفر آلمان برگزار شد. گردهمایی با نام علی اشرف درویشیان و عباس عاقلی زاده و با یک دقیقه کف زدن به احترام همهی جانباختگان راه آزادی در ایران کار خود را شروع کرد.

پس از تصویب آیین نامه و دستور کار گردهمایی، شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا.

پس از بحث و گفتگوی مفصل توافق شد که شورای هماهنگی آینده کار گروهی را جهت بررسی و تدفیق پیشنهادات طرح شده در گردهمایی هشتم برای تغییر سند ساختار تشکیل دهد و حاصل کار خود را در اختیار شورای هماهنگی برای گردهمایی نهم قرار دهد.

در پایان کار هشتمین گردهمایی ج.ج.د.ل.ا. شورای هماهنگی جدید از سوی همراهان حاضر انتخاب شد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۱۵ ژوئن ۲۰۱۸ - ۲۵ خرداد ۱۳۹۷

آدرس تارنمای ندای آزادی □ :

[/http://nedayeazady.org](http://nedayeazady.org)

آدرس تماس با ندای آزادی :

[jjdli.nedayezadi@gmail.com](mailto:jjdli.nedayezadi@gmail.com)

آدرس تماس با شورای هماهنگی ج.د.ل.ا. : :